
 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 
 GMINA STRYKÓW 

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27 

tel. 042 719 80 02, 042 719 96 73 fax. 042 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

Stryków, 31.12.2012 r.  

IZP.271.59.2012 

ZAWIADOMIENIE 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na  podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r. 

Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust 8 

ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie:  

 

„Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Stryków” 

 

Uzasadnienie:  

w dniu 14.12.2012 r. dokonano otwarcia ofert częściowych złożonych na I, III, V, VI część zamówienia. W terminie 

wpłynęło po 1 ofercie na I, III, V, VI część zamówienia. 

 

Na część I ofertę złożyło konsorcjum osób: 

Anna Kozioł, Beata Florczak, Jadwiga Witkowska, Ewa Ryś, ul. Wróblewskiego 17 m. 23, 94-039 Łódź – 

oferta nr 1  

Cena oferty: 70,00 PLN 

Suma uzyskanych punktów w jedynym kryterium cena: 100,00 pkt. 

Na część III ofertę złożyło konsorcjum osób: 

Katarzyna Łapacz, Wioletta Walak, Danuta Dyjas, Bożena Urquidi, ul. Nowostawy Dolne 66, 95-061 

Dmosin – oferta nr 1 

Cena oferty: 70,00 PLN 

Suma uzyskanych punktów w jedynym kryterium cena: 100,00 pkt. 

Na część V ofertę złożyło konsorcjum osób: 

Marzanna Nowicka, Beata Bednarek, Marianna Krysiak, Monika Głuszczak, Koźle 55/2, 95-011 

Bratoszewice – oferta nr 1 

Cena oferty: 70,00 PLN 

Suma uzyskanych punktów w jedynym kryterium cena: 100,00 pkt. 

Na część VI ofertę złożyło konsorcjum osób: 

Bożena Urquidi, Krystyna Kumidaj, Edyta Leszczyńska, Mariola Karlińska, ul. Wolska 19, 95-011 

Bratoszewice - oferta nr 1  

Cena oferty: 70,00 PLN 

Suma uzyskanych punktów w jedynym kryterium cena: 100,00 pkt. 

 

Za najkorzystniejsze uznano oferty nr 1 złożone na poszczególne części zamówienia: 

 

Na część I ofertę złożyło konsorcjum osób: 

Anna Kozioł, Beata Florczak, Jadwiga Witkowska, Ewa Ryś, ul. Wróblewskiego 17 m. 23, 94-039 Łódź – 

oferta nr 1  

Cena oferty: 70,00 PLN 

Suma uzyskanych punktów w jedynym kryterium cena: 100,00 pkt. 

Na część III ofertę złożyło konsorcjum osób: 

Katarzyna Łapacz, Wioletta Walak, Danuta Dyjas, Bożena Urquidi, ul. Nowostawy Dolne 66, 95-061 

Dmosin – oferta nr 1 

http://www.strykow.pl/
http://www.bip.strykow.pl/
mailto:strykow@strykow.pl


 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 
Cena oferty: 70,00 PLN 

Suma uzyskanych punktów w jedynym kryterium cena: 100,00 pkt. 

Na część V ofertę złożyło konsorcjum osób: 

Marzanna Nowicka, Beata Bednarek, Marianna Krysiak, Monika Głuszczak, Koźle 55/2, 95-011 

Bratoszewice – oferta nr 1 

Cena oferty: 70,00 PLN 

Suma uzyskanych punktów w jedynym kryterium cena: 100,00 pkt. 

Na część VI ofertę złożyło konsorcjum osób: 

Bożena Urquidi, Krystyna Kumidaj, Edyta Leszczyńska, Mariola Karlińska, ul. Wolska 19, 95-011 

Bratoszewice - oferta nr 1  

Cena oferty: 70,00 PLN 

Suma uzyskanych punktów w jedynym kryterium cena: 100,00 pkt. 

 

 

Oferty częściowe nr 1 dla każdej z części tj.: I, III, V, VI uzyskały najwyższą liczbę punktów tj. po 100,00 oraz 

spełniły wymagania zawarte w SIWZ. Wynik postępowania został zatwierdzony przez Zastępcę Burmistrza Miasta - 

Gminy Stryków w dniu 31.12.2012 r. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na w/w zadanie zostanie zawarta zgodnie ze SIWZ oraz zgodnie z art. 

94 ust. 2 pkt 1a) ustawy Prawo zamówień publicznych tj. przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust 1 

Pzp.  

 Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dział VI  „Środki ochrony prawnej”.  

     


